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Do Wykonawcéw w przetargu nieograniczonym
ogtoszonym w Biuletynie Zamoéwien Publicznych
pod numerem : 175110-2012

Dotyczy: Zakup urzadzenia ssaco-pluczacego na podwoziu samochodowym do ci$nieniowego
czyszczenia kanalizacji sanitarne;j.

Zamawiajgcy otrzymat od Wykonawcy pytania dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéow Zaméwienia [SIWZ]
w ww. zamowieniu. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (Dz.
U.z 2010r. nr 113 poz.759 z pdzn. zm.) Zamawiajgcy zobowigzany jest niezwtocznie udzieli¢ wyjasnien.

Ponizej Zamawiajgacy przekazuje tres¢ zadanych pytan i treé¢ udzielonych na nie odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy dopusci naped urzadzenia silnikiem benzynowym o mocy 24 KM (np. Honda) przy
réwnoczesnym zapewnieniu oczekiwanych parametréw pompy ci$nieniowej i ssacej (wydajnos¢ pompy ssacej
jest nawet wyzsza, gdyz wynosi 5000 I/min., przy podanej w SIWZ 3600 I/min.) ?

Odpowiedz Zamawiajgcego na pytanie 1:
Nie. Zamawiajgcy wymaga, aby urzadzenie napedzane bylo silnikiem diesla o mocy min. 26 KM zgonie z
opisem zawartym w SIWZ.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy podtrzymuje wymog polaczenia pomiedzy przedziatem wody i zbiornika $ciekéow?? W
przypadku zastosowania podwozia samochodowego o DMC do 3500 kg (wymog SIWZ) napetnienie obu
zbiornikéw wodg grozi znaczgcym przecigzeniem pojazdu, co moze skutkowaé uszkodzeniem elementéw
podwozia lub tez utratg gwarancji na samochéd.

Odpowiedz Zamawiajgcego na pytanie 2:

Zmawiajacy podtrzymuje wymog potaczenia pomiedzy przedziatem wody i zbiornika $ciekdw.

Zamawiajacy nie okreslit wagi urzadzenia, zastrzegajac jedynie min. nosno$¢ podwozia samochodowego. W
zaleznosci od zaproponowanej w ofertach wagi catkowitej podwozia oraz urzadzenia ssgco-ptuczgcego, bedzie
mozna okresli¢ jakie napetnienie obu zbiornikéw mozna wykorzystac, bez przekroczenia DMC do 3500kg.

Pytanie 3.

Czy beben roboczy z wezem zasilajgcym % o dlugosci min. 20 m moze by¢ zamontowany w tylnej czesci
zabudowy na ramie urzgdzenia ssaco-ptuczacego, a nie na ramie montowanej na tylnej pokrywie zbiornika?
Montaz obu bebnéw na tylnej pokrywie zbiornika (ci$nieniowego i zasilajgcego) nie jest rozwigzaniem
optymalnym, gdyz zwieksza sie obcigzenia tylnej pokrywy i moze prowadzi¢ w skrajnych przypadkach do jej
deformacji. Jest to rozwigzanie szczegolnie niekorzystne podczas jazdy w terenie nieutwardzonym.
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Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie 3:
Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie techniczne, zastrzegajac jednoczesénie koniecznosc
zachowania funkcjonalnosci uzytkowej urzadzenia.

Pytanie 4.

Czy Zamawiajacy dopusci podwozie samochodowe o innym rozstawie osi niz 2500 mm, np. 1900 mm?

Odpowiedz Zamawiajgcego na pytanie 4:
Zamawiajgcy wymaga zachowania rozstawu osi min. 2500 mm.

Pytanie 5.

Prosimy o podanie marki i typu samochodu o nosnosci podwozia min. 1750 kg i rownoczesnie DMC do 3500kg
jak podano w SIWZ.

Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie 5:

Zgodnie z art. 29 ust. 3 Zamawiajgcy nie moze opisywac przedmiotu zamowienia przez wskazanie np. znakéw
towarowych. Zamawiajacy informuje, ze okreslony wymodg spefnia wielu producentéw podwozi
samochodowych.

Pytanie 6.

Czy Zamawiajgcy moze zmieni¢ termin dostawy samochodu na 120 dni od daty podpisania umowy, zamiast do
31.08.2012r. 7

Podany termin wykonania zamoéwienia jest nierealny, gdyz czas oczekiwania na podwozie samochodowe
wynosi min. 3 miesigce. Ponadto oferenci na etapie sktadania ofert nie wiedza kiedy moze by¢ podpisana
umowa dostawy z Zamawiajgcym.

Odpowiedz Zamawiajgcego na pytanie 6:

Tak. Zamawiajacy przychyla sie do zmiany terminu realizacji dostawy z daty dziennej tj. 31.08.2012, na liczbe
dni wymagang na realizacje dostawy tj. 100 dni od daty podpisania umowy. W zwigzku z powyzszym dokonano
zmian w ogtoszeniu o zamdwieniu oraz wiasciwych zatacznikach do SIWZ,

Pytanie 7.

Czy Zamawiajacy w celu potwierdzenia posiadania wiedzy i do$wiadczenia Wykonawcy dopusci ziozenie
dokumentdéw potwierdzajgcych realizacje co najmniej dwoch dostaw urzadzen ssaco-ptuczacych na podwoziu
samochodowym o pojemnosci zbiornika min. 1500 | z podziatem na komore na wode czysta, komore na osad i
wode brudng o dopuszczalnej masie catkowitej powyzej 3,5 tony urzadzenia w okresie ostatnich trzech latach
przed uptywem terminu sktadania ofert?

Odpowiedz Zamawiajgcego na pytanie 7:

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji przedmiotowego warunku poprzez wykreslenie stow: oraz o dopuszczalnej
masie catkowitej do 3,5 tony. W obecnym ksztalcie niniejszy warunek brzmi: Wykonawca musi wykaza¢ sie
realizacjg co najmniej dwéch dostaw urzadzen ssaco-ptuczacych na podwoziu samochodowym o
pojemnosci zbiornika min 15001 z podziatem na komore na wode czysta, komore na osad i wode brudng
w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krétszy - w tym okresie.

W zwiazku z powyzszym dokonano zmian w ogtoszeniu o zamowieniu oraz wiasciwych zatacznikach do SIWZ.

Pytanie 8.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie do zabudowy wzmocnionej wersji podwozia tzw. HD z obnizong w
dokumencie homologacyjnym nosnoscig do 1695 kg? Wersja HD posiada m.in.: wigksze kota 16", wzmocnione
zawieszenie oraz wzmocnione hamulce. Podwozie w wersji HD moze by¢ dopuszczone do ruchu jako DMC
4500 kg (nosnosc¢ 2650 kg). Jednak w przypadku tego samego podwozia z homologacjag DMC 3500 kg
dopuszczalna nosnosc wynosi 1695 kg.
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Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie 8:
Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ obnizenia no$noéci podwozia samochodowego do warto$ci min. 1650 kg.

Pytanie 9.

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wydiuzenie terminu dostawy do 1.10.2012 r.?

Naszg prosbe motywujemy zblizajgcym sie okresem wakacyjnym podczas ktérego fabryki produkujace
podwozia majg planowane przerwy produkcyjne, w zwigzku z tym spodziewamy sie trudnosci z dostawg
podwozia do zabudowy w terminie umozliwiajacym realizacje dostawy przedmiotu zaméwienia (podwozie +
nadbudowa) przed 31.08.2012 r.

Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie 9:

W zwigzku z udzielong odpowiedzig na pytanie nr 6, Zamawiajgcy informuje, ze termin realizacji dostawy
wynosi 100 dni od daty podpisania umowy. W zwigzku z powyzszym dokonano zmian w ogtoszeniu o
zamowieniu oraz wiasciwych zatgcznikach do SIWZ.

Pytanie 10.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza rozpatrzenie oferty pojazdu:

1) z Kabing 2 — osobowg?

2) Z pojedynczymi kotami na osi tylnej?

3) Napedzania wysokoci$nieniowej pompy wody z hydrauliki pojazdu bazowego?
4) Z terminem wykonania 12 tygodni od daty zamdwienia?

Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie 10:

Zamawiajgcy informuje odpowiednio:

1) Nie. Zamawiajacy wymaga kabiny 3 — osobowe;j.

2) Nie. Zamawiajacy wymaga kot blizniaczych na tylnej osi podwozia samochodowego.

3) Nie. Zamawiajgcy wymaga zastosowania rozwigzan zgodnych z opisem przedmiotu zamoéwienia.

4) W zwigzku z udzielong odpowiedzig na pytanie nr 6, Zamawiajgcy informuje, ze termin realizacji dostawy
wynosi 100 dni od daty podpisania umowy. W zwiazku z powyzszym dokonano zmian w ogloszeniu o
zamowieniu oraz wtasciwych zatacznikach do SIWZ.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sig integralng czescig specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia i bedg wigzace przy skiadaniu ofert.

Zamawiajacy informuje rowniez, ze w zwigzku z wprowadzonymi zamianami tresci SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.
6, przesunigciu ulega termin sktadania ofert. Oferty mozna skiada¢ w terminie do godz.10:30 dnia 15.06.2012 r.

Czionek Zarzadu

Karo/fn%

Podpisy Kierownika Zamawiajgcego
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